证券代码：002529         证券简称：海源机械           公告编号：2017-066

[bookmark: _GoBack]关于全资子公司的吉利新能源公司MPC-1项目进入试模及量产阶段的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近期，福建海源自动化机械股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司福建海源新材料科技有限公司（以下简称“海源新材料”）收到浙江吉利新能源商用车有限公司（以下简称“吉利新能源公司”）MPC-1项目的开模指令，目前，已基本完成MPC-1项目模具开发工作，后期将逐步转入试模及批量生产阶段，该车型预计于2018年内批量上市，生命周期内预计实现销售收入4.5亿元。
1、 吉利新能源公司及MPC-1项目介绍
吉利新能源公司聚焦新能源商用车的研发、制造、销售和服务领域，旨在引领商用车新能源技术发展，总投资近150亿人民币，是世界500强企业浙江吉利控股集团有限公司旗下一级子公司。
TX5作为吉利控股集团收购伦敦出租车公司以来推出的第一款全新车型，是一款具有零排放能力的伦敦出租车。MPC-1项目即是为该款车型开发生产车身外覆盖件，其中绝大部分产品为A-class surface制品，且对环保VOC材料均有着严格的要求。

2、 对公司的影响
本次通过吉利新能源公司的审核，完成吉利MPC-1项目车型外饰件的模具开发工作，并逐步转入试模及批量生产阶，是公司轻量化战略的又一重大成果，这标志着海源新材料已具备了提供A级表面复合材料外饰件的能力。对公司本年度业绩不会产生影响，但将有利于提高公司未来年度业务收入，并对公司未来经营业绩产生积极影响，同时，将对公司进一步拓展汽车轻量化业务市场空间产生积极的影响。

3、 风险提示
1、项目启动后，汽车厂为提升车型竞争力也会对整车及零部件进行严格测试，因此存在供货时间推迟的风险。
2、汽车厂的整车销量将决定其向本公司的采购量。受整车销售市场影响，公司的供货量具有不确定性。
3、该项目实施周期较长，存在因原材料价格变动等因素而影响项目收益的风险。
针对以上可能面临的风险，公司将采取积极的措施加强风险管控，力争获得良好的投资回报。

敬请广大投资者注意投资风险！

特此公告。

                                       福建海源自动化机械股份有限公司
                                                    董事会
                                             二〇一七年十二月二十二日